
ZARZĄDZENIE Nr 26/2025
Wójta Gminy Regnów

z dnia 10 września 2025 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2023 Wójta Gminy Regnów z dnia 15 listopada 2023 r.
w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r.
poz.1153) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1045 i poz.1841) zarządza się, co następuje:

* 1. W Zarządzeniu Nr 17/2023 Wójta Gminy Regnów z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie
wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń, ~ 1 otrzymuje brzmienie:

„~ 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Zdulską - Referenta Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy w
Regnowie, do pełnienia funkcji administratora skrzynki doręczeń.”.

~ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ma~~„Izeba


